

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	21.299,13	0,00		21.299,13	0,00 0,00
Totale		0,00	21.299,13	0,00	0,00	21.299,13	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.326.200,87 138.771,03	1.187.429,84	157.144,65	0,00		22.515,28	1.322.059,21 161.286,31
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	214.767,79 44.979,10	169.788,69	0,00	0,00		3.894,34	3.894,34 48.873,44
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	150.837,29 26.629,53	124.207,76	13.741,02	0,00		4.525,10	4.525,10 133.423,68
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	39.365,50 36.260,15	3.105,35	0,00	0,00		2.503,77	2.503,77 38.763,92
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.713,61 11.309,21	404,40	730,78	0,00		404,40	404,40 11.713,61
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	88.937,41 69.624,13	19.313,28	0,00	0,00		13.352,64	13.352,64 82.976,77
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.173,64 8.502,92	670,72	0,00	0,00		670,72	670,72 9.173,64
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.160,08 1.160,08	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 1.160,08
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
Totale		1.504.920,04	171.616,45	0,00	0,00	47.866,25	1.628.670,24
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.504.920,04	192.915,58	0,00	0,00	69.165,38	1.628.670,24

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	80.329,66	80.329,66	40.844,18	62.262,13	586,88	12.705,06	46.793,53
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	3.970,22	3.970,22	0,00	3.929,78	0,00	40,44	0,00
- capitale	53.550,00	53.550,00	0,00	22.050,00	0,00	31.500,00	0,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	232,89	232,89	270,00	232,89	0,00	0,00	270,00
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso altri - correnti	0,00	0,00	1.020,04	0,00	0,00	0,00	1.020,04
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	4.695,03	4.695,03	4.669,92	1.016,32	0,00	0,00	8.348,63
4) Crediti per IVA	12.656,85	12.656,85	0,00	0,00	0,00	615,19	12.041,66
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		170.434,65	46.804,14	89.491,12	586,88	59.860,69	68.473,86
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	6.129,87	6.129,87	0,00				6.129,87
Totale		6.129,87	0,00	0,00	0,00	0,00	6.129,87
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	173.578,94	173.578,94	512.862,81	609.034,14			77.407,61
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		173.578,94	512.862,81	609.034,14	0,00	0,00	77.407,61
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		350.143,46	559.666,95	698.525,26	586,88	59.860,69	152.011,34
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		1.855.063,50	752.582,53	698.525,26	586,88	129.026,07	1.780.681,58
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	202.603,69	202.603,69	39.223,21	82.286,59	0,00	109.963,42	49.576,89
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		202.603,69	39.223,21	82.286,59	0,00	109.963,42	49.576,89

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	370.269,32	370.269,32				11.635,32	358.634,00
II) Netto da beni demaniali	50.381,88	50.381,88					50.381,88
TOTALE PATRIMONIO NETTO		420.651,20	0,00	0,00	0,00	11.635,32	409.015,88
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	954.748,38	954.748,38	31.175,53			66.088,54	919.835,37
II) Conferimenti da concessioni di edificare	212.759,11	212.759,11	7.306,71			4.354,06	215.711,76
TOTALE CONFERIMENTI		1.167.507,49	38.482,24	0,00	0,00	70.442,60	1.135.547,13
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	210.688,89	210.688,89	0,00	17.153,30	0,00	0,00	193.535,59
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	53.848,58	53.848,58	21.284,53	32.342,38	0,00	10.335,23	32.455,50
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	615,19	0,00	0,00	615,19	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	2.367,34	2.367,34	8.793,04	0,00	0,00	1.032,90	10.127,48
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		266.904,81	30.692,76	49.495,68	0,00	11.983,32	236.118,57
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		1.855.063,50	69.175,00	49.495,68	0,00	94.061,24	1.780.681,58
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	202.603,69	202.603,69	39.223,21	82.286,59	0,00	109.963,42	49.576,89
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		202.603,69	39.223,21	82.286,59	0,00	109.963,42	49.576,89

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario